

# arki\_tools ApS

Birkegade 4, kl tv  
2200 København N

Årsrapport  
25. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Rasmus Westergaard Frisk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

arki\_tools ApS  
Birkegade 4, kl tv  
2200 København N

CVR-nr: 37032158  
Regnskabsår: 25/08/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af digitale løsninger , herunder mobile applikationer og websites til arkitektbranchen samt nært beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold  
Årets resultat udgør kr. -47.479.

Resultatet skal ses i lyset af udgifter til udvikling af virksomhedens produkt, platformen CoCityApp. Samlet anses resultatet for utilfredsstillende, da salget har været mindre end forventet.

Selskabet opfylder kriterierne for fravalg af revision.

## Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at øges til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 25. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-47.476</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-47.476</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-47.479</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-47.479
<b>I alt</b> .....		<b>-47.479</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		9.701
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.701</b>
Likvide beholdninger .....		820
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.521</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-47.479
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.521</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.521</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>